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ALLNUTRITION Sodium Butyrate - maślan sodu 100
kapsułek
 

Cena: 29,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisALLNUTRITION SODIUM BUTYRATE to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w postaci kapsułek, stanowiących źródło
kwasu masłowego, który jest podstawowym materiałem energetycznym dla nabłonka przewodu pokarmowego.Preparat przeznaczony
jest do postępowania dietetycznego w zespole jelita drażliwego, zaburzeniach flory jelitowej i zakażeniach jelit, chorobach zapalnych
błony śluzowej jelit, zaburzeniach ze strony przewodu pokarmowego o charakterze czynnościowym (przewlekłe zaparcia, wzdęcia i bóle
brzucha, biegunki, niestrawność), w niedoborach krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych.Porcję dzienna zapewniają już 400 mg
kwasu masłowego o działaniu przeciwzapalnym oraz wspomagającym funkcjonowanie układu pokarmowego.ROLA KWASU
MASŁOWEGOGłówne działanie kwasu masłowego opiera się na działaniu przeciwzapalnym, wynika to z jego zdolności do hamowania
wydzielania mediatorów zapalnych w błonie śluzowej jelit. Dodatkowo kwas masłowy jest główną substancją energetyczną dla komórek
jelita grubego (kolonocytów), odżywia je i zapewnia właściwe funkcjonowanie. Co więcej, zmniejsza ryzyko wystąpienia nieszczelności
bariery jelitowej, co wpływa na ograniczenie alergii oraz stanów zapalnych.Zastosowanie innowacyjnej technologii mikrokapsułkowania
w przeciwieństwie do zwykłych form kwasu masłowego, zabezpiecza przed wchłonięciem całości w górnym odcinku przewodu
pokarmowego, a to pozwala na dostarczenie składnika aktywnego do jelita cienkiego oraz grubego. Proces uwalniania odbywa się więc
na całej długości jelita.Kwas masłowy ma wiele korzystnych właściwości dla zdrowia, m.in.:działa przeciwzapalnie,reguluje gospodarkę
lipidową i glukozową,wpływa korzystnie na funkcjonowanie układu odpornościowego.Sposób użyciaPorcję produktu (1 kapsułkę)
zażywać raz dziennie, w trakcie lub po posiłku, popijając wodą.Nie przekraczać 1 porcji dziennie.SkładStosować przez okres 3 miesięcy
lub zgodnie z zaleceniami lekarza. Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, do
stosowania pod nadzorem lekarza. Jest niekompletnym środkiem spożywczym. Nie jest odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia, nie
jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego, nie może być stosowany przez osoby, u których nie stwierdzono określonej choroby,
zaburzeń stanu zdrowia lub brak jest wskazań lekarskich wynikających z przeznaczenia produktu. Nie stosować: w okresie ciąży i
karmienia piersią, w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu, u osób z zaburzeniami połykania
oraz w przypadku, gdy połykanie kapsułek sprawia trudności. Może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty
pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.artość odżywcza: 1 kapsułka / tabletkaWartość energetyczna 20.934 kJ / 5
kcalTłuszcz 0.5 gw tym nasycone 400 mgWęglowodany 0 gw tym cukry 0 gBiałko <0.5 gSól 0.125 gMaślan sodu 500 mgw tym kwas
masłowy 400 mgSkładniki:maślan sodu, otoczka kapsułki (żelatyna), otoczka mikrokapsułek (skrobia), substancje przeciwzbrylające:
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dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych
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